
第１レース     スタート時刻

風向200°　風速4～8ノット、波高_0.2ｍ　距離2.4マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 Blue　Peter J111 11:01:22 1,882 0.813 1,530
2 3 Sahara　 Melges24 11:05:47 2,147 0.738 1,584
3 2 TURUGI Farr30 11:04:17 2,057 0.789 1,623
4 5 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 11:06:44 2,204 0.740 1,631
5 6 Rabbit's Tail ElliotE‐935 11:07:23 2,243 0.735 1,649
6 10 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 11:12:15 2,535 0.663 1,681
7 8 A　Z Farr31 11:08:33 2,313 0.736 1,702
8 4 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 11:06:02 2,162 0.790 1,708
9 13 WORCERES 横山　Day－Sailor 11:14:08 2,648 0.648 1,716
10 11 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 11:13:18 2,598 0.663 1,722
11 12 ZERO YAMAHA23Ⅱ 11:13:48 2,628 0.663 1,742
12 15 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 11:14:31 2,671 0.663 1,771
13 7 AMOY BENETEAU　FIRST40.7 11:07:55 2,275 0.790 1,797
14 9 ASTO Swan40 11:11:27 2,487 0.739 1,838
15 14 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 11:14:24 2,664 0.734 1,955
16 naonao　carreraS SALONA34 DNC 0.731

第２レース     スタート時刻

風向200°　風速4～8ノット、波高_0.3ｍ　距離2.4マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 4 Sahara　 Melges24 12:11:33 2,793 0.738 2,061
2 5 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:11:45 2,805 0.740 2,076
3 1 Blue　Peter J111 12:07:56 2,576 0.813 2,094
4 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 12:09:47 2,687 0.790 2,123
5 3 TURUGI Farr30 12:10:04 2,704 0.789 2,133
6 7 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:15:37 3,037 0.735 2,232
7 6 AMOY BENETEAU　FIRST40.7 12:13:20 2,900 0.790 2,291
8 10 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 12:23:06 3,486 0.663 2,311
9 11 ZERO YAMAHA23Ⅱ 12:25:46 3,646 0.663 2,417
10 8 ASTO Swan40 12:20:43 3,343 0.739 2,470
11 9 A　Z Farr31 12:22:35 3,455 0.736 2,543
12 13 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 12:32:33 4,053 0.663 2,687
13 14 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 12:33:34 4,114 0.663 2,728
14 12 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 12:27:35 3,755 0.734 2,756
15 15 WORCERES 横山　Day－Sailor 12:40:25 4,525 0.648 2,932
16 naonao　carreraS SALONA34 DNC 0.731

11:25:00

10:30:002024年5月19日（日）

2024年5月19日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２４　第3戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２４　第3戦　総合


